Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

.i.tA

EDITAL DE RESULTADO - PROCESSO SELETIVO N." 01/2022

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO o Edital de Resultado, referente à prova realizada em

2510612022, para o Processo Seletivo n.o 0112027, na seguinte conformidade:

CLASS N.'INSC NOME DATA NASC PONTOS

10 284 GIOVANA MIYAZAKI MINATEL 251081t999 95,00

2" 186 KAIANI PATRICIA ZANFOLIN 06/0912003 95,00

30 t63 MARLENE GONCALVES S. FERREIRA 041t2/t963 90,00

40 197 FLAVIA ROBERTA DOMINGOS 26t041L985 90,00

50 r43 BRUNA DE OLIVEIRA SOUSA 301t01t986 90,00

60 tt7 ANALAURADEL SOTTO 091r21t996 90,00

70 160 FATIMA CABRAL 08/05/1963 85,00

80 260 MARLI MAROI]ES COVRE 281041r97r 85,00

90 2t3 ARLETE APARECIDA GABRIEL BATISTA 081061t982 85,00

10' 254 ERICA AGUIAR TARTARINI t5109/t982 85,00

11' 167 MARCTA LINo c. rulcarHÃBs t7/02/1986 85,00

12" tt4 TAIS MICI{ELIM. DE CAMPOS 241t21t986 85,00

13' 2t THATIANA BARROS DO NASCIMENTO 291041t987 85,00

14" t4'7 JULIANA PINI{EIRO ALVE S 18/03/1988 85"00

150 256 MILENAZANATTABUENO 03/05/1988 85"00

16" 146 JESSICAMACHADO 021r01t990 85,00

t7' 119 AMANDA DA SILVA DE OLIVEIRA 061031t996 85,00

180 t70 UILIANE CAROLINE DA SILVA PALHARDE 3t/031r996 85"00

19" i05 BEATRIS MICAELI CORREA 041r01t996 85,00

20" 59 LETICIA CAROLINA DA SILVA AMANCIO 021061t998 85,00

2lo 64 ALINE FERNANDA PEREIRA 07/09/t998 85,00

))o 283 SIMONE MARION MIYAZAKI 0urt/t973 80,00

23" 219 JOCIMARA ALVES DE FREITAS o7/o3lt9a3 80r00

24" 87 PATRICIA MARTA BELOTTI AGUIAR 291051t983 80,00

25" '12 JIILIANA GARCIA 031t211984 80,00

26" 90 FABIANADOS SANTOS 271061t98s 80.00

27" 161 DAIANA MARIANA C. A. MAROUES 24/04/t988 80"00

280 240 BIBIANA OLIVEIRA DE CASTRO ALVES 25/02/t991 80,00

29" 77 REJANE RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 2210911993 80.00

30" t52 TATIANE MENDONÇA SOARES 01/05/1998 80,00

310 68 DANIEL SCHREINER RIBEIRO ROSA 02112/t998 80.00

PRAÇA CONDESSA MONIEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABX/FM (19) 3672-9292
1 3650ffi - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS* SP

cN PJ 46.37 1 b%frW1 -2.- |NSCR. EST. 6 1 1 .076 .1 42-1 12

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Pakneiras
Estado de §ão Paulo

.!.*a

PRAÇA CO NDESSA MOMEI RO DE BARROS, 507 - CENIRO - PABX/FM (19) §7 2-9292
1 3650{00 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371 bilnc01-?2* TNSCR. EST.611.076 .142-112

32" 2t0 ELEN CAROLINETHEODORO t7107/1999

330 185 GUSTAVO ANTONIO PIRES eALgÃO 0910'712000 80,00

340 289 VALESCA CRISTINA SILVA SOUZA 26/04/2002 80,00

35" 178 DEBORA CAROLINA BAYARDO 2711U2003 80,00

360 78 MARIA DAS DORES RODRIGUES MARTINS t3/tUt967 75,00

37" 6l MARILENEDA SILVA 071051t97t 75,00

38' 131 JOSYLAINE APARECIDA ANTONIO MARQUES 18/02/t973 75.00

39' 218 AMELIA FERREIRA BRITO MENDES 2t/0r/t980 75,00

40" 253 PATRICIA DE PAULA MAROUES DA SILVA t310711.980 75,00

4to 88 ELIANE REGINALOT t8/07/t982 75,00

42" 28 VERONICA CORAL VENANCIO 021071t985 75000

43" 288 DAIANA OLIVEIRA DE SOUZA ROSA 2410v1986 75.00

440 15 TAMIRES APARECIDA PEREIRA t5lt)l1990 75,00

45' 85 LAIS NAVARRO DA CRUZ 03/09/t991 75,00

46" 208 PRISCILA DE JESUS LUZ t5/041t994 75,00

47" 244 ANA CRISTINATIIEODORO ty06lt994 75,00

480 158 MARIA NARA RIBEIRO NOBRE 0t/0U1995 75.00

49" r42 ANA CAROLINA M. MAROUES 06t06/t997 75,00

500 184 LEONARDO PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS t2/03/t998 75,00

510 62 ALINEFERREIRADA CRUZ 0U091t998 75,00

52' 55 ISABELA MARIA FRANCISCO PIOVEZAN 1310311999 75,00

53" 2',73 LARA NATALI MACHADO DE SOUSA 3t/071200t 75,00

540 r'71 ANAVITORIADOS SANTOS 261091200t 75,00

550 251 ANAHELOISABALDO 3U0512002 75,00

560 20t LHIAGUE SOARESBARBOSA t810312003 75,00

57" 6 FABIO SOMERA t0/0s/t971 70,00

580 30 AGUINALDO DA SILVA 07/071t976 70,00

59o 60 ANDREA APARECIDA XAVIER SILVA o2lo8lt978 70,00

60" 209 DANIELA DE JESUS LUZ t3lo2/t980 70,00

610 2t5 DEBORA SILVADAS VIRGENS AMARAL 08/09/1981 70,00

620 225 DENISE SOARES RIBEIRO 09/03/1983 70,00

630 266 IIELINTON FRANCISCO DE PASSOS DE OLIVEIRA 06/10/1983 70,00

64" 224 DANIELA FERNANDES DE CARVALHO 10/1 1/198s 70,00

65' 98 PETERSON MNRIQUE DOS REIS tt/02/1989 70,00

66" 183 MARIA ERILUDE CAVALCANTE VIEIRA t2/02/r99t 70,00

670 24r ELAINE CRISTINA DE MOURA COSTA t7/09/t992 70,00

68' 261 VANESSA NUNES DE JESUS NERY 20/t2/t994 70,00

Prefeitura Municipal de Santa Craz das Palmeiras
Estado de Sâo Paulo

.t *a

690 '73 PALOMA DOS REIS t01041t997

70" 243 TALITA CRISTINA CAMARGO 091051t998 70,00

71" 232 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS ROMANO 14l08/1998 70.00

72" 124 ESTEFAM DOMINGOS HONORATO 0910612000 70,00

73" 28r CAROLANE SANTOS DE OLIVEIRA 28/081200r 70,00

74" r28 LAIANARODRIGUES COSTA 03/04/2002 70,00

75" 50 MARrA r.erÍcte DE souzA LrMA 02/tt/2002 70,00

760 l7 GABRIEL EDUARDO AMANCIO 25/02/2003 70,00

77" t96 PEDRO ARTUR VERONEZ 3t/03/2003 70,00

780 49 LAISA ANELISE CTOMES DA SILVA 23/05/2003 70,00

790 2"t0 IARA BEATRZ CABRAL DE SOUZA t71t012003 70.00

800 76 SONIA MARIA DE ARAUJO 071041t966 6s"00

81.' 181 ELAINE APARECIDA DA S. MORAROLLI t9108/r9'74 65"00

82" 47 OSMIRA APARECIDANARDO 0vt0n975 65,00

830 103 PATRICIA MARTADA sILVA assrnrcÂo 2710611977 65,00

84' 238 ZILDADE OLIVEIRA 22101/t978 65,00

850 84 ARQUELANIA MARREIROS DA SILVA 2Uttl1982 65.00

860 58 SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA 261t011983 65,00

870 26 DANIELI GERMANO COSTA t9l}Ut989 65,00

880 57 ARLENE ALVES DE LIMA 27/021t989 65,00

89' t2 ELAINE TEDGIRA t4l0rlt992 65.00

900 t77 VIVIANE RIBEIRO DA ROCHA 27lrUt993 65,00

9lo 27 DAIANE CRISTINA MOREIRA 041t21r994 65,00

92" 189 MARIA APARECIDA MARTINS BARBOSA 02/021t996 65,00

930 t64 LUIS FELIPERODRIGUES 22/04/t996 65,00

940 95 ANA LETICIA DE PAULA 16/08/1996 65.00

950 63 MAILA CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS 23/08/1998 65,00

96' 148 RAIANE LIMA MEDEIROS 14/t2/1999 65,00

97" t44 MAGNA ELISA SILVA DE LIMA 2t/08/2000 65,00

980 33 NAFTALI RODRIGUES DA SILVA l4/tU200l 65,00

ggo 54 JULIETE PEREIRA DE SOUZA 0r/04/2002 65,00

100' 29 ANA CRISTINA ALVES BENEDITO 03105/2002 65,00

1010 165 NAIARA V. PROCEDOMIO 07/0912002 65.00

1020 287 MAIRA BERNARDES PEREIRA 29/0212004 65,00

1.03" 151 RENI ANDRE DOMINGOS 121061t964 60,00

104' 205 CARLOS ALBERTO ROSA 0410411966 60"00

1050 207 ANDREA pB rÁrnvl,t LoPES 02/07/t98t 60,00

PRAÇA CONDESSA MONIEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABX/FM (1 9)§72-9292

CNPJ 46.371 8ilfrW1-2.- |NSCR. EST.611.076 .142112

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

.1.*A

1060 222 MIRIAN FERNANDA DAMACENO COSTA 0Utr/1982

107" 2',78 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA PORTO 08/09/1987 60.00

108" 106 GABRIELA VERONES ANDRADE 28104/t988 60.00

109" 138 JESSICAREGINA PEREIRA 06/10/1988 60,00

110' 56 ALINE VANESSA RODRIGLIES DOS SANTOS 13/1 1/1988 60,00

111' 2t6 MANCISCA PENATA LEMOS GOMES L4l06lt99t 60,00

ll20 268 CAMILA PEREIRA DE CALDAS FERMINO 1.51t211992 60,00

113" 65 PATRICIA FERREIRA DO NASCIMENTO 19lr2lt993 60,00

ll4" 45 LUANA DE LIMA 27/0r/1994 60.00

115' 259 NATALIA RAMOS DE JESUS 16/03/r994 60,00

1 160 67 JULIANA PEREIRA DE SOUZA 051t01t994 60,00

ll7" 276 CHEILAPEREIRA 031t211994 60,00

11.8' t04 LEANDRA RODRIGUES DE SOUZA 07ljyL99s 60,00

1 19" t02 KALITA RArÃ nrsBm.o DA srLVA 271041t995 60,00

120" 246 JANAINA PRISCILA BUENO 071051t995 60,00

12l" 188 BEATRz LETICIAEUcÊNIo 261091t995 60,00

122" 115 ALINE VASCONCELOS ALVES 2510r/1997 60,00

123" 242 LIVIA CRISTINA CAMILO 2010Ut999 60,00

124" 20 NAIARARAMOS CLAUDIO 201051t999 60,00

125" 252 CARLABEATRIZ DA SILVA AGUIAR 2810312000 60,00

126" 127 FRANCISCA J. SILVA DO NASCIMENTO 3l/t0/2000 60.00

127" 66 CRISTIANE BENTO DE BRITTO 051ty2000 60.00

1280 t26 TACILA DO NASCIMENTO PINHEIRO 061t01200r 60,00

129" t82 BIANCA APARECIDA STRINGHETA SOUZA 2610512002 60,00

130" 118 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA t0/0r/2003 60,00

131" 202 orÁuo vrNrcrus LUZ 2U0612004 60,00

L32" 7 EUGENIA ADRIANA GEREMIAS DEMORAES 20/091t97t 55.00

133" r4l LUCIANA SOSSAI DOS SANTOS 22/02/t984 55,00

134" 93 EULICE OLIVEIRA DA SILVA OTTO 09/LL/L985 55,00

135" 52 ANA PAULA DOMINGOS BATISTA 13/10/1990 55,00

136" 132 CAMILA NI.JNES OLIVEIRA t4lry1990 55.00

1370 5 CIRLANDIA DA SILVA BARRETO 2210r/t993 55,00

138" 86 TAIS FEITOSA DOS REIS 2910311993 55,00

139' 31 EVELIN CRISTINADOS REIS SILVA 25/04/t996 55,00

140' 2r4 ARTEMISA FERREIRA B ALB INO 20110/t996 55,00

l4l" 24 RiTA DE CASSIA LOPES 261t01t997 55.00

742" 2s8 JAINE ROBERTABERNARDO DE OLIVEIRA 2810111998 55,00

PRAÇA CONDESSA MONTHRO DE BARROS, 507 - CENIRO * PABX/FAX (1 9)§72-v292
13650{00. SAI{TA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.37 1 §gírrf.1 -2.- |NSCR. EST. 6 1 1 .W 6.1 42-1 12

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Pakneiras
Estado de São Paulo

.1.tt

t43" 198 MIRIANE APARECIDA DA SILVA 29/0U200t

144', 92 MARIA CLARA AP. CORREABRANDALIA L5/08/2001 55,00

145" 125 ROBERTA BURIAN VERECHI 2610612003 55,00

146" t69 BRENO JEFERSONTEDGIRA 12t0312004 55,00

147" 79 JOSE WILSON MARTINS 03ltyt963 50,00

1480 180 LUCIANA APARECIDA CARDOSO DA SILVA 141061r976 50,00

1490 111 ANTONIA FABIA A. N. BRIANEZI 24/04/1977 50.00

1.500 53 DIILCILENE MAROUES MARCON t71061t979 50,00

151" 8 VALDIRENE CAVALCANTE DE SOUZA 2U02lr98r 50,00

152" 249 CLAUDIA DANIELA LUCIA DA SILVA r8ltzlt98t 50,00

153' 51 LILIAN LUZTA MAXIMO DE OLIVEIRA 03/03/198s 50,00

154" 89 ANTONIA FERNANDA DO VALE LIMA 01/121t987 50,00

155' 5t ANTONIA LEIDIANA SOUSA LIMA 1 1/01/1988 50,00

1560 43 ruLIETE ELAINE JULIO 01/05/1989 50,00

1570 70 LAIS CRISTINA OLIVA 06103/1990 50,00

1.58' 226 EVERTONDE SOUZAOTO t4/091t990 50,00

159' 237 AMANDA MARIA DE SOUZA 0310'1t1992 50,00

160" 290 DANIELI CRISTINA ALVES DE OLiVERA 27/04/1995 50"00

161" 34 JAQUELINE FARIAS DO CARMO MEDEIROS t51031t997 50"00

162" 7T STEPHANI RODRIGUES DOS SANTOS 0U0412000 50,00

163" 136 PABLO RIAN DE GODOY DE OLIVEIRA 2810312002 50,00

10 EDUARDO HILARIO t81041t975 45,00

220 EDMELIA DA ROCHA NOGUEIRA 03/10/1981 45,00

2',74 SILVANABORGES DA SILVA 10/08/1984 45,00

245 PATRICIA FRANCO DE SOUZA 25/t0/t991 45.00

t12 ONASSES LUIZDE MATOS 241021t997 45000

110 LAIANE LIRIA BRIANEZI MOREIRA 07/0711998 45,00

122 JESSICA TAIENE LEMOS t21t012000 45,00

t23 ANA GELSA VIEIRA DA SILVA 09/04/t965 40.00

228 SILVANA COSTA DE ALMEIDA 0'11031r975 40,00

229 VALDINEIADOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/09/t98r 40.00

263 VANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 251O7/1984 40,00

97 MARiA GERLANIA ARISTIDES DO NASCIMENTO 13/10/1985 40,00

235 ANTONIA RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA 28/08/1989 40,00

11 ELAINE CzuSTINA DOS SANTOS 241061t992 40,00

t79 PAULO CESAR TEODOMIRO DE LIMA t7/061t993 40,00

282 DANIELA CRISTiNA PEDRO 26/081t994 40,00

PRAÇA CON DESSA M ONIEI RO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABX/FM (19) §7 2-9292
1 3650400 _ S/qNIA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371 .65/inm1,2- |NSCR. EST. 61 1 .076 .142-1 12

Prefeitura Municipal de Santa Craz das Palmeiras
Estado de São Paulo

a *a

230 TALITA FERNANDA VIDAL DE t2107/1996

91 ANA LETICIARICARTE DA SILVA 2611011996 40,00

9 CAROLINA CONSTANCIO CORREA 261031t997 40,00

40 LUIS RICARDO CARLOS DA SILVA 10/10/2001 40,00

159 FRANCIELI GONÇALVES PRATES 30108t2002 40,00

t87 DAIANI CRISITINA PIMENTA OLIVEIRA 24/04/2004 40,00

247 MARA GUEDES DA SILVA 03/06/2004 40,00

-) JUCIVANDA ALVES DO NASCIMENTO L0/01/1975 35,00

2tl LEIA CANDIDO PEREIRA CARLOS 041071t996 35,00

i9 DALILAPINATTILIMA 15lÜsl1997 35,00

100 LARICE PEREIRALIMA 06/08/2000 35,00

206 MARrA os FÁrrMA RABELLo LopES 27/12/t963 30,00

4 JUCIVALDA DO NASCIMENTO COSTA 25n0n976 30,00

r49 THAISE SANTOS NUNES tolrclú92 30,00

32 LARISSE CAMILLO VERONEZ 031021t996 30,00

22 ALINE COSTADOS SANTOS 30/03/t989 25.00

120 FRANCISCO TMNRIQUE DUARTE DA SILVA 021051t988 20,00

113 VANIA LUCIADOS SANTOS VENANCIO 12/03/t987 15,00

CANDIDATOS DESCLASSIF'ICADOS :

N." INSC DATA NASC

t'76 t7 /12/1977

262 r4lrUt972

CANDIDATOS AUSENTES:

N." INSC DATA NASC

1 08/09/1 982

2 22/03/1g:78

i3
,.:

16110119,97

t4 22/05/197 5

t6 04/t}ltgg)
18 28109/t99r

23 24t08/1998

25 tt/03/1964

35 13/10/t993

36 rI/041t965

38 t4/10/t970

PRAÇA CO NDESSA MONIEI RO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABXFAX (19) §7 %9292
1 3650{00 * SANIA CRUZ DAS PALMEIRAS- SP

cN pJ 46.37 1 .6U t0W1 2- |NSCR. EST. 6 1 1 .07 6.1 42-1 12

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de Sâo Paulo

* *a

39 061t01t998

4l 2710212000

42 1911212001

44 a4109t2003

46 t9/02/t984

48 25/09/1980

69 04/07/t977

'14 06/04/1993

75 3U071t985

80 0t/04/1995

81 29/041t999

82 181041t97 5

83 23110t2000

94 2610311998

96 05/02/19-t8

99 t2ltU1983

101 l5/04/i981

r07 0r/07/t988

108 0s106/t9'78

109 08/03/1998

116 10/06/1979

t21 27/0t/2003

r29 04106/1992

130 08/021t960

133 r710311996

134 1',710Ut983

135 0410512005

r37 10/05/1984

139 08/08/1990

140

t45 30/06/r979

150 26/09/1982

153 L0/02/t995

1s4

155 30/0s/ 995

156 10/05/2000

L57 25/07/1974
i

CNPJ 46.37 1 §540ro1 -?2- INSC R. EST. 6 1 1,076 .1 42-1 12

PRAÇA CONDESSA MONrETRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABXFAX (1 9)§7%9292
1 3650{00 _ SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS- SP

0810211983

1 5/1 1 /1 SS?

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Pakneiras
Estado de São Paulo

.1.tA

r62 t910911999

t66 2410411983

168 24t0u2000

t72 04l07ltg9t

t73 03/t2t2003

t74 04/0 1/200 1

t'75 20/t21t959

190 30/07/200t

191 10/10/1998

t92 24t03/t999

193 23/05/2003

194 041t21t986

195 05/4u2004

199 08/t212001

200 rU04l1990

203 a910212000

2t2 t2/091t99'l

2t7 19/04/2003

221 23/08/t998

223 t9/051199s

227 081061t974

23r 0t/03/2000

^/.J J t910611994

234 29/t0/2004

236 t4l0yt993

239 3U07/200r

244 t4l07lt99t
248 29/04/1970

250 09/05/t99s

255 2911U2005

257 l8/01/1988

264 27 /tt/197',7

265 19/11/2003

267 23/0711999

269 01/04/1986

27t 2U04n982

272 tr/04/1982

PRAÇA CONDESSA MONIEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABXíFM (19)§72-9n2
1 3650{00 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS_ SP

CNPJ 46.371 .6Ut0W1-2.- |NSCR. EST. 61 1.076 .142-1 12

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Pahneiras
Estado de §ão Paulo
..i.*{.

275 27/01/2002

2'.l^1 tU0212004

2',79 04/06/t995

280 09/03/1998

285 tUrcl1994

286 08/10/2003

O desempate entre candidatos, com a mesma pontuação, foi feito nos termos do item 5, do Edital
do Processo Seletivo N.'0112022.

Os candidatos terão 02 (dois) dias corridos, a contaÍ da dir,ulgação deste Edital, ou sej4 29 e 30
de junho de 2022, para protocolar recurso a respeito do Edital de Resultado.

Santa Cruz das Palmeiras, 28 de junho de 2022.

PRAÇA CONDESSA MONIEIRO DE BARROS, 507 * CENIRO - PABX/FM (1s)§72-9292
1 3650{00 * SANTA CRUZ DAS PALMEIMS- SP

CNPJ 46.371 §54frW1 -22- |NSCR. EST. 6 1 1 .W 6.1 42-1 12